
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 19.02.2015 г. № 76 

 

г. Сысерть 

 

О подготовке документации по планировке территории автомобильной дороги от 

трассы деревня Ольховка - поселок Двуреченск до земельного участка с кадастровым 

номером 66:25:0000000:389 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, генеральным 

планом Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы Сысертского 

городского округа от 08.08.2013 № 221 (с изменениями от 03.12.2014 №  407), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Осуществить подготовку документации по планировке территории автомобильной 

дороги от трассы деревня Ольховка - поселок Двуреченск до земельного участка с 

кадастровым номером 66:25:0000000:389 (далее - Проект). 

2. Со дня официального опубликования настоящего постановления в течение 30 дней 

юридические и физические лица вправе предоставить в Администрацию Сысертского 

городского округа предложения о содержании документации по Проекту. 

3. После окончания срока приема предложений согласовать техническое задание на 

разработку Проекта с отделом архитектуры и градостроительства Администрации 

Сысертского городского округа.  

4. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского 

округа (М.О. Свеженцева) осуществить проверку документации по Проекту на соответствие 

требованиям, установленным  частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и на соответствие техническому заданию. 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети интернет.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев 

 



  

 

 

 

 


